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Asemakaavoitus / Länsi-Vantaa

Asemakaavaehdotus nro 002349 on ollut MRA 27 §:n nojalla nähtävillä 24.6.-24.8.2020. Tänä aikana 
jätettiin kaksi (2 kpl) muistutusta.

Muistuttaja Muistutus Tarkistukset

NRO 1

Asunto Oy Vantaan 
Kilterinkirsikka

Kilterinrinteen kadun ajoväylä välillä 
Kilterinkaari-, Kilterinaukio tulee leventää 
minimissään 2 metriä täyttämään tulevan 
liikenteen tarpeet, erityisesti pelastustoimi 
huomioiden ja että nykyisen levyinen 
jalankululle osoitettu jalkakäytävä 
säilytetään.

-

NRO 2

Myyrmäen kaupunkikulttuuri ry /
MYYRMÄKI-liike

Kilterinkuja 2:n käsittelyn yhteydessä tulisi 
ratkaista Myyrmäen keskustan työpaikka-, 
kulttuuri- ja harrastustilojen katoamiseen 
liittyvä ongelma kokonaisuudessaan sekä 
miettiä miten uusi asuntotuotanto saadaan 
toteutettua niin että asukasrakenne 
monipuolistuu eriarvoistumiskehityksen 
sijasta. Sekoittavan yhdyskuntarakenteen ja 
työpaikkojen turvaamisen osalta 
Myyrmäessä työpaikkakorttelien 
korvaaminen asuntorakentamisella on 
Valtakunnallisten 
alueidenkäyttötavoitteiden hengen 
vastaista. Isojen, mahdollisesti 10 - 15 
vuoden päähän sijoittuvien, hankkeiden 
(Myyr York Business Avenue, kulttuuritalo 
jne.) lisäksi tulisi rakentaa pienemmistä 
toimenpiteistä muodostuva polku aina tästä 
vuodesta 2020 lähtien. 

-
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NRO 1
Asunto Oy Vantaan Kilterinkirsikka

Muistutus:
Asunto Oy Vantaan Kilterinkirsikka (myöh. Yhtiö) omistaa murto-osan (1/3) tontista no 92-15-804-3 sekä 
ko. tontinosalle rakennetun, yhteensä 16 asuntoa käsittävän kerrostalon osoitteessa Kilterinaukio 5 C.
Koska asemakaavanmuutos vaikuttaa merkittävällä tavalla myös em. kiinteistön tulevaan käyttöön, esittää 
Yhtiö seuraavaa:
Yhtiön jätehuolto-, pelastus- asukkaiden huolto- ym. liikenne Yhtiön omistamalle kiinteistölle tapahtuu 
Kilterinkaarelta Kilterinrinteen kautta Kilterinaukiolle ollen ainoa ajoneuvoliikenteelle sallittu väylä. Yhtiö 
edellyttää, että nämä liikennöintitarpeet toimivat moitteetta myös tulevaisuudessa.
Muistutus koskee korttelien 15809 ja 15802 välistä katualuetta nimeltään Kilterinrinne Kilterinaukioon asti.
Huomautamme, että kaavan 002439 mukaan ko. Kilterinrinne on noin viisi metriä leveä. Edellisen kaavan 
laatimisen jälkeen on huoltoliikenne kasvanut huomattavasti ja esteetön pääsy sujuvasti taloyhtiöiden 
pihoihin on vaikeutunut.
Todettakoon, että tätä ainoaa ajoyhteyttä käyttävät kaikki muut tontin 92–15-804-3 ja 92–15-804-5 
kiinteistöt. Nykyisen kadun kapeus on aiheuttanut lukuisia ongelmia esimerkiksi ajoneuvojen kohdatessa, 
jopa vaaratilanteita, sekä haitannut esteetöntä pelastusajoneuvoliikennettä Kilterinaukiolle.
Myös Kilterinrinteen loppupään ainoa ajoyhteys on Kilterinrinteen alkupään kautta eli kyseessä on korttelin 
95–15-804 tontit nro 4,6 ja 7 sekä korttelissa 92-15-801 sijaitsevat tontit ja niillä olevat kerrostalot. 
Korttelissa 95-15-801 entiselle tontille 2 rakennetaan parhaillaan neljää kerrostaloyhtiötä ( 10700 Km2). 
Uudet yhtiöt luovat Kilterinrinteelle runsaasti uutta liikennettä sekä useita vuosia kestävän 
rakennusvaiheen aikana että rakennusten valmistuttua. Erityisesti uuden korttelin jätehuolto- ja 
pelastusajoneuvoliikenne sekä merkittävässä määrin myös asukkaiden asiointi- ym. liikenne ohjautuu 
pääosin tapahtuvaksi Kilterinrinteen kautta.

Kaavamuutosselosteen mukaan on korttelia 15809 ympäröitävää katuverkostoa tarkoitus parantaa 
kasvavan liikenteen tarpeita vastaavaksi, myös Kilterinrinteen alkupään parantaminen Kilterinaukiolle tulisi 
olla tarkastelun kohteena. Ehdotuksen mukaan mm. Kilterinkuja ja Kilterinkaari levennetään.
Todettakoon, että viimeistään, nyt kaavoitettavan, korttelin 15809 henkilöautojen ajo korttelin 
autopaikoille Kilterinrinteen kautta lisää kapean kujan liikennekuormaa. Osa korttelin jätehuollosta sekä 
pelastusajoneuvojen ainoa reitti korttelin sisäpihalle kulkee Kilterinrinteen kautta.  Myös korttelin 15802 
tontin 1 valmiina olevan pysäköintitalon ylätason liikenne purkautuu Kilterinrinteelle.

Vanhan kaavan mukaan Kilterinrinne on tonttikatu (ajorata 2,5+2,5 m). Todellisuudessa katu on jo nyt 
liikennemääriltään ja laadultaan paikallinen kokoojakatu (ajorata 3,5+3.5 m)

Edellä mainituin perusteluihin viitaten Asunto Oy Vantaan Kilterinkirsikka edellyttää, että kyseinen 
Kilterinrinteen kadun ajoväylää välillä Kilterinkaari-, Kilterinaukio levennetään merkittävästi 
(minimissään 2.0 m) täyttämään tulevan liikenteen tarpeet, erityisesti pelastustoimi huomioiden ja että 
nykyisen levyinen jalankululle osoitettu jalkakäytävä säilytetään.
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As Oy Vantaan Kilterinkirsikka

hallitus

Liite 1 tonttijako vanhan kaavan mukaan, 002439

Liite 2 massoiteltu tonttijako 7/20, tontti 15–801-2, osin vanhentunut, yksi kerrostalo puuttuu Liitteet 
3 a ja b, näkymiä Kilterinrinteeltä
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Vastine:
*

Tarkistukset:
*
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Vastine:
Kilterinrinteen ajoradan leveys 5,0 m on normaali leveys sellaisella kerrostaloalueen tonttikadulla, jolla ei 
ole kadunvarsipysäköintiä. Leveys on siis tavanomainen ja katutila vastaa nykyisten tiiviiden asuinalueiden 
mitoitusperiaatteita pääkaupunkiseudulla. Napakoista katutiloista on myös hyötyä inhimillisen ja 
miellyttävän mittakaavan luomisessa sekä liikenneturvallisuuden kannalta, sillä kapeampi katutilamitoitus 
hidastaa ajonopeuksia. Tilanpuutetta Kilterinrinteellä saattaa aiheutua ainoastaan kahden kuorma-auton 
tai pelastusajoneuvon kohtaamisessa. Pelastusajoneuvoliikenteen voidaan olettaa olevan hyvin vähäistä, 
eikä se siten vaikuta kadun päivittäiseen liikennemäärään. Huoltoliikenteenkään määrä tuskin olennaisesti 
lisääntyy nykyisestä. Kilterinrinteen kautta kulkee jo monien nykyisten talojen jätehuoltoliikenne. Jatkossa 
nykyisiä taloyhtiöitä palveleva jäteauto vain pysähtyy lisäksi nyt kaavoitettavan korttelin 15809 ja 
rakenteilla olevan 15801:n pihassa. Kaavamuutoksen korttelin pysäköintipaikat saavat sijoittua AK-korttelin 
pihakannen alaiseen pysäköintitilaan sekä Kilterinmäen kalliopysäköintitiloihin ja korttelin 15802 
pysäköintitaloon (LPA), joissa molemmissa on maanomistajalla käyttämätöntä pysäköintikapasiteettia. Näin 
ollen kaavan tuottama liikenne jakautuu Kilterinkaarelle, Kilterinkujalle sekä aivan Kilterinrinteen 
alkupäähän, noin 40 metrin matkalta.

Kilterinrinteestä poiketen, Kilterinkujalla ajoradan leventäminen on perusteltua, sillä se on nykyisellään vain 
4,5 m levyinen. Tämä on sopiva leveys vielä pientaloalueen vähäliikenteisellä tonttikadulla, mutta ei 
kerrostaloalueella. Kilterinkaarella ei levennetä ajorataa.

Jalkakäytävän minimileveytenä on tavattu pitää 2,5 metriä, mikä mahdollistaa koneellisen kunnossapidon. 
Kadun itäreunan kapea ns. jalkakäytävä on käytännössä kadun tekninen tila, jossa sijaitsevat valaisinpylväät 
ja joka toimii talvisin lumitilana. Kilterinrinteen jalkakäytävän lisäksi Kilterinmäestä on olemassa kaksi 
leveämpää jalankulkuyhteyttä Kilterinkaarelle (Kilterinpolku ja Kilterinkulma), joiden lisäksi tämän 
kaavamuutoksen myötä myös Kilterinkujan suuntaan avataan uusi itälänsi -suuntainen jalankulkuyhteys 
(Bräntilänpolku).

Kaavamuutosalueen korttelin rakennusalat ovat mitoitettu korttelin pihakannen alaisten pysäköintihallien 
tilatarpeen mukaan. Rakennusalojen siirto ei katualueen leventämisen vuoksi ole tarkoituksenmukaista. 
Kaavan katualueen leveys on 9,5 metriä, mikä mahdollistaa tulevaisuudessa myös erilaisen ajoradan 
mitoituksen.

Tarkistukset:
*
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NRO 2
Myyrmäen kaupunkikulttuuri ry / MYYRMÄKI-Liike

Muistutus:
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Vastine
Kaava-alueella on voimassa valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita toteuttava oikeusvaikutteinen 
yleiskaava, jonka mukainen asemakaavamuutos on. Kaavamuutos on myös 22.04.-18.06.2020 nähtävillä 
olleen yleiskaavaehdotuksen mukainen. Myyrmäkeen on lisäksi tehty kaupunginhallituksen vuonna 2019 
hyväksymä kaavarunko, jossa on tarkasteltu Myyrmäen keskeistä aluetta. Kulttuuri-, työpaikka ja 
harrastustilojen kokonaisuutta on tämän jälkeen tutkittu tarkemmin v. 2019 Gaia Consulting Oy:n 
selvityksessä ”Vireät keskustat - Myyrmäki ja Tikkurila”. Selvityksen perusteella työpaikka-, kulttuuri- ja 
harrastustilojen tulevaisuuden visiota on viety eteenpäin kaupungin koostamassa Myyrmäen Elinvoima 
2030 -tarkastelussa, jossa on esitetty toimenpiteiksi mm. hankkeet Myyr York Business Avenue, 
kulttuuritalo sekä Innovaatiokaava-nimellä kulkeva kaavoitusyhteystyö elinkeinopalveluiden kanssa. 
Tavoitteena on, että näiden hankkeiden vaikutukset näkyvät alueella aiemmin, kuin muistutuksessa 
mainitun 10−15 vuoden päästä. Selvitysten perusteella yksistään asemakaavoituksen työkaluilla ei pystytä 
ratkaisemaan Myyrmäen kulttuuri-, työpaikka ja harrastustilojen kokonaisuutta tai 
eriarvoistumiskehitystä. Myyrmäen Elinvoima 2030-tarkastelu on toimitettu Myyrmäki-liikkeelle heidän 
pyynnöstään.

Kilterinkuja 2:n sijainti on syrjässä Vireät keskustat -selvityksen tunnistamasta toimitilakäytävästä (Myyr 
York Business Avenue).  Kuten muistutuksessakin on todettu, ei Kilterinkuja 2:n asemakaavamuutoksella 
vaikuteta kohtalokkaasti koko Myyrmäen kulttuuri-, työpaikka ja harrastustilojen kokonaisuuteen. Näin 
ollen ei ole tarkoituksenmukaista sitoa yksittäisen kaavamuutoksen edistämistä koko Myyrmäen alueen 
työn alla olevaan pitkän tähtäimen kehitystyön aikatauluun.

Kiinteistössä toimii kulttuurinen asukastila Myyräncolo, jota ylläpitää Osuuskunta Myyrmäen kulttuuritalo, 
joka on vuokrannut tilat lyhyellä irtisanomisajalla Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö ELO:lta. 

Tarkistukset:*


